
 
Strona 1 z 1 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 157871-2015 z dnia 2015-10-29 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Gdynia 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla Morskiego Instytutu Rybackiego - 

Państwowego Instytutu Badawczego w podziale na 7 zadań: Zadanie nr 1 - komputery stacjonarne; 

Zadanie nr 2 - monitory, klawiatury, myszy,... 

 

Numer ogłoszenia: 164641 - 2015; data zamieszczenia: 12.11.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 157871 - 2015 data 29.10.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, woj. pomorskie, tel. 
58 7356100, 7356105, 7356108, fax. 58 7356110. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5). 
 W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia: 17207,70. 
 W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia: 13990,00. 

 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=157871&rok=2015-10-29

